
Obec Běleč 391 43 Běleč 22
IČ 00582506

email info@obecbelec.cz
http://www.obecbelec.cz

tel. 381214530
IDDS 7wjajvb

čj. OB/IN/2015/038

Název poptávky Oprava místní komunikace - balená

Číslo poptávky, zadávací lhůta 2/2015, zadávací lhůta 31. července 2015

Zadavatel, sídlo, IČO, DIČ Obec Běleč, Běleč 22, 39143 Běleč, IČ 00582506, DIČ CZ00582506

Zastoupený, telefon, email Stanislav Šmejkal, starosta, tel. 724189517, email smejkal@obecbelec.cz

Oznámení o výsledku zadávacího řízení

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy.

Seznam uchazečů, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek v pořadí podle doby doručení

Č. Datum Uchazeč (název nebo jméno) Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH

1 10.07.2015 Vialit Soběslav, spol. s r. o. 341.540,00 Kč 71.723,40 Kč 413.263,40 Kč

2 13.07.2015 SWIETELSKY stavební s.r.o. 355.734,50 Kč 74.704,25 Kč 430.438,75 Kč

3 13.07.2015 STRABAG a.s. 364.565,30 Kč 76.558,71 Kč 441.125,01 Kč

Seznam vyřazených nabídek

nejsou

Seznam uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena, výsledek hodnocení nabídek, pořadí nabídek

Č. Uchazeč (název nebo jméno) Cena včetně DPH Počet bodů Pořadí

1 Vialit Soběslav, spol. s r.o. 413.263,40 Kč 100,00 1.

2 SWIETELSKY stavební s.r.o. 430.438,75 Kč   96,01 2.

3 STRABAG a.s. 441.125,01 Kč   93,68 3.

Usnesení zastupitelstva obce ze dne 14. července 2015
Usnesením 46/2015
zastupitelstvo  obce  rozhoduje  o  výběru  nejvhodnější  nabídky v  poptávce  „Oprava  místní  komunikace  –  balená“  a
uzavření smlouvy s Vialit Soběslav, spol. s r.o., IČ 145 04 456 za cenu 413.263,40 Kč včetně DPH.

V Bělči dne 15. července 2015

.................................................................
Stanislav Šmejkal, starosta obce

Zveřejněno na úřední desce dne ............................. .............................. ..............................
(vč. zveřejnění v elektronické podobě)

Sejmuto z úřední desky dne ............................. .............................. ..............................


